## КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

## РЕШЕНИЕ

от 04.04.2018 г. № 8/1

О назначении публичных слушаний о рассмотрении проекта Планировки территории под прокладку трассы газопровода от СНТ Союз до границ СПК Васильки

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Ерденево», Положением «О публичных слушаниях и порядке учета предложений в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Ерденево», руководствуясь статьёй 39 Устава сельского поселения «Деревня Ерденево»,

## СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

- 1. Назначить проведение публичных слушаний по Проекту планировки территории под прокладку трассы газопровода от СНТ Союз до границ СПК Василек муниципального образования сельского поселения «Деревня Ерденево» на «18» апреля 2018 в 14 часов 00 минут в администрации сельского поселения «Деревня Ерденево», расположенной по адресу: Малоярославецкий район, д. Ерденево, ул. Луговая, д. 8.
- 2. Разместить проект планировки территории под прокладку трассы газопровода от СНТ Союз до границ СПК Василек в порядке, установленном для официального обнародования муниципальных правовых актов.

Дополнительно разместить проект планировки территории под прокладку трассы газопровода от СНТ Союз до границ СПК Василек в информационнот телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Ерденево».

- 3. Сформировать оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
- Антипов Иван Николаевич, депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ерденево»;
- Новиков Сергей Николаевич, депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ерденево»;
- Покатович Оксана Николаевна, ведущий эксперт администрации сельского поселения «Деревня Ерденево»;

- 4. Возложить на администрацию сельского поселения «Деревня Ерденево» обязанности по организации и материально-техническому обеспечению деятельности оргкомитета по проведению публичных слушаний.
- 5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Ерденево».

Глава сельского поселения «Деревня Ерденево»

А.Ф. Алёшкин